

Detail og Boligbyg ApS

Krogen 6C
7100 Vejle

CVR-nummer: 41285435

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. december 2023

Dirigent: Benny Kahr Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Påtegninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | 6 |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 8 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Detail og Boligbyg ApS Krogen 6C 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 41 28 54 35 Stiftet: 7. april 2020 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Benny Kahr Andersen |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Sankt Mathias Gade 21 8800 Viborg |
| Revisor | EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle |

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at opføre byggerier i totalentrepriser, med det primære marked i Danmark.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Selskabet har et større tilgodehavende vedrørende en afsluttet byggesag, hvor der er gjort indsigelser fra købers side. Selskabet er i forhandling med kunden og forventer at kunne indgå forlig i sagen. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 2.520, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 1.000. Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets samlede egenkapital t.kr. -220.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det blev på en ekstraordinær generalforsamling den 12. december 2023 besluttet at omdanne selskabet fra et aktieselskab til et anpartsselskab samt at ændre selskabets navn fra HPH Detail og Boligbyg A/S til Detail og Boligbyg ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -2.817.801 | -555.187 |
| 1 Personaleomkostninger | -103.887 | -618.865 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -70.000 | -84.333 |
| Andre driftsomkostninger | -115.259 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | -3.106.947 | -1.258.385 |
| Andre finansielle indtægter | 58 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder..... | -41.282 | -10.684 |
| Andre finansielle omkostninger | -16.817 | -57.079 |
| RESULTAT FØR SKAT | -3.164.988 | -1.326.148 |
| 2 Skat af årets resultat | 644.812 | 291.752 |
| ÅRETS RESULTAT | -2.520.176 | -1.034.396 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -2.520.176 | -1.034.396 |
| DISPONERET I ALT | -2.520.176 | -1.034.396 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 262.500 | 641.667 |
| Materielle anlægsaktiver | 262.500 | 641.667 |
| ANLÆGSAKTIVER | 262.500 | 641.667 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.029.466 | 1.890.663 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 571.822 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 116.326 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | 888.926 | 42.688 |
| Andre tilgodehavender | 982.036 | 50.000 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 244.114 |
| 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 2.791 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.200 | 0 |
| Tilgodehavender | 3.905.628 | 2.918.404 |
| Likvide beholdninger | 430 | 1.392.836 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.906.058 | 4.311.240 |
| AKTIVER | 4.168.558 | 4.952.907 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | -1.220.403 | 1.299.774 |
| EGENKAPITAL | -220.403 | 2.299.774 |
| Leasingforpligtelser..... | 0 | 0 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | 0 | 0 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 243.015 | 478.391 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.913.894 | 817.878 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 1.008.556 | 921.397 |
| Anden gæld | 282.534 | 435.467 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 940.962 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.388.961 | 2.653.133 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | 4.388.961 | 2.653.133 |
| PASSIVER..... | 4.168.558 | 4.952.907 |
| 6 Tilbagetrædelseserklæring | | |
| 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat, primo..... | 1.299.773 | 2.334.170 |
| Årets resultat | -2.520.176 | -1.034.396 |
| Overført resultat ultimo | -1.220.403 | 1.299.774 |
| EGENKAPITAL | -220.403 | 2.299.774 |

NOTER

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------------------------|---|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 1 | 2 |
| Lønninger..... | 92.236 | 536.062 |
| Pensioner..... | 0 | 66.072 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 11.651 | 16.731 |
| | <u>103.887</u> | <u>618.865</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | -888.926 | -42.688 |
| Regulering af udskudt skat..... | 193.401 | -249.064 |
| Nedskrivning skatteaktiv..... | 50.713 | 0 |
| | <u>-644.812</u> | <u>-291.752</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo..... | | 700.000 |
| Tilgang i årets løb..... | | 0 |
| Afgang i årets løb..... | | -350.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>350.000</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | | -58.333 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 40.833 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | | -70.000 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2023 | | <u>-87.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>262.500</u> |
| Heraf finansielle leasingaktiver..... | | <u>262.500</u> |

NOTER

| | 2023 | 2022 |
|--|----------|--------------|
| 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 2.791 |
| | <u>0</u> | <u>2.791</u> |

Der har i året løb været almindeligt handelsmellemværende med selskabets ledelse, som er set foretaget på markedsmæssige vilkår.

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Leasingforpligtelser..... | 478.391 | 243.015 | 243.015 | 0 |
| | <u>478.391</u> | <u>243.015</u> | <u>243.015</u> | <u>0</u> |

6 Tilbagetrædelseserklæring

En af selskabets kapitalejere har afgivet en generel tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende, for et beløb på t.kr. 250. Kapitalejeren har erklæret at ville stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Gælden forrentes med en årlig rente på 4%, der erlægges årligt.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 39.906 vedrørende leasing af en personbil. De fremtidige leasingbetalinger fordeler sig således:

| | |
|------------------|------------|
| Under 1 år | kr. 39.906 |
| Mellem 1 og 5 år | kr. 0 |
| Over 5 år | kr. 0 |

Ved leasingkontraktens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en erhvervskøber til leasingbilen, til en forventet markedspris, der er fastlagt til kr. 128.000 ekskl. moms og ekskl. registreringsafgift.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Bach & Westergren Invest ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Bach & Westergren Invest ApS's årsregnskab for yderligere oplysninger.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via garantiforsikringsselskaber stillet afhjælpningsgarantier, der pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 456.
